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Blinek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa o d 2  października 2003r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest blinek , wykonan y z 
całkowicie naturalnyc h surowców , takic h jak : mąk a pszenna , mąk a 
gryczana, mleko , jaja, só l ora z dodatk i w  postac i sokó w owocowych , 
soków warzywnych , zmiksowane j mas y owocow ą lu b warzywnej . 
Blinek moż e występowa ć w  kolorz e czerwonym , pomarańczowym , 
zielonym, brązowym lub kranowym nakrąpianym. 
Kolor czerwony uzyskuje się w wyniku zastosowania do wyroby blinka 
soku z  burakó w ćwikłowyc h lu b stężoneg o przecier u pomidorowego . 
Dla uzyskani a kolor u pomarańczoweg o stosuj e się so k z  marchw i lu b 
zmiksowaną papryk ę czerwoną . Bline k w  kolorze zielony m t o efek t 
dodania d o ciast a zmiksowane j natk i pietruszki , zmiksowane j sałaty , 
zmiksowanej kapust y włoskie j bąd ź zielone j papryki . Kolo r brązow y 



blinka to rezultat użycia do zabarwienia masy kaw y rozpuszczalnej lub 
sproszkowanego kakao . Kolo r kremowy m nakrąpian y ciemnym i 
punkcikami uzyskuje się poprzez dodanie do masy maku . 
Wybór surowca do barwienia blinka jes t uzależniony od rodzaju farszu, 
którego sma k mus i pozostawa ć w  zgodzi e z  smakie m mas y 
umieszczanej wewnątrz blinka. 
Blinek jest przeznaczonych do bezpośredniej konsumpcji. 

Istotę wzoru stanow i nowa i  posiadająca indywidualny charakte r 
postać wytworu , nadan a m u w  szczególnośc i prze z cech y linii , 
konturów, kształtów, kolorystkę i strukturę wytworu . Blinek , zgodni e 
ze wzorem przemysłowym nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a 
załączonym rysunku , n a który m fig.l-  prezentuj e bline k w  widok u 
ogólnym, za ś rysune k fig.2 i  fotografi a fig.3 -  uwidaczniaj ą porcj ę 
blinków umieszczoną na talerzu, gotow ą do bezpośredniej konsumpcji. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że blinek 
jest utworzon y z  dwóc h warstw , umieszczonyc h jedna n a drugie j i 
ukształtowany w formie półkola. 
Blinek może mieć kolor czerwony, pomarańczowy , zielony , brązowy 
lub kremowy nakrapiany. 
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